
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 11.12.2015 № 648  
                        г. Енакиево 
 
 
 

 
О передаче проектно-технической  
документации по объекту «Подводящий 
газопровод к пгт Ольховатское  
г. Енакиево» 
 

Руководствуясь Положением об администрации города  Енакиево, 
утвержденным  распоряжением главы администрации города Енакиево            
от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо Енакиевского управления по 
газоснабжению и газификации государственного концерна «Донбассгаз»         
от 27.11.2015 № 05/1063  

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
  
 1. Разрешить отделу капитального строительства администрации города 
Енакиево передать проектно-техническую документацию по объекту 
«Подводящий газопровод к пгт Ольховатское г. Енакиево» Енакиевскому 
управлению по газоснабжению и газификации государственного концерна 
«Донбассгаз». 
 2. Отделу капитального строительства администрации города Енакиево  
(Власюк) оформить передачу проектно-технической документации  по объекту 
«Подводящий газопровод к пгт  Ольховатское г. Енакиево» соответствующим 
актом. 
  3. Начальнику отдела капитального строительства администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти 
рабочих дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
И.о. главы администрации 
города  Енакиево                                                                        
                                                     

                                                                                                                                                                                       
            


